
 

 

 

Dohoda o narovnání 

1. Kupující Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu  

sídlo: Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

IČ: 47609109 

DIČ: CZ 47609109, neplátce DPH 

zastoupená:  Ing. Miloslavem Marčanem, ředitelem odboru informatiky 

 bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú. 0001525001/0710 

(dále jen „kupující“)   

 

a 

2. Prodávající  GESTO COMMUNICATIONS spol. s r.o. 

sídlo: Korunní 106, 101 00 Praha 10 

IČ: 25635808 

DIČ: CZ25635808 

zastoupená:  Ing. Jiří Línek, jednatelem 

 společnost zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 56786 

 (dále jen „prodávající“)  

 (dále jednotlivě také jako „Strana“ a společně také jako „Strany“)  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o narovnání:  

I. 

Preambule 

1.1. Strany této dohody uzavřely dne 21.1.2021 smlouvu o prodlužení podpory pro 2ks Barracuda Email 

Security Gateway na dalších 5let, a sice: 

• Pro ESG Serial Number 1018717: 

o BSFi400a-e Barracuda ESG Appliance 400 EU 60 Month  

o BSFi400a-h Barracuda ESG Appliance 400 IR 60 Month 

• Pro ESG Serial Number1306462: 

o BSFi400a-e Barracuda ESG Appliance 400 EU 60 Month  

o BSFi400a-h Barracuda ESG Appliance 400 IR 60 Month 



 

 

Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění dle této smlouvy činí celkem 657.300,- Kč bez DPH, 795.333,- Kč 

včetně DPH, a to s tím, že cena je stanovena jako konečná, nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré 

náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu smlouvy včetně nákladů na dopravu na místo určení, 

balného, cla, zisk prodávajícího, poplatky, pojištění a licence. 

 

1.2. Smluvní strany plnily své závazky v dobré víře, že tak činí na základě platné smlouvy. Prodávající 

poskytl řádně plnění v podobě prodloužení podpory, kupující uhradil dohodnutou cenu za plnění. 

Stalo se tak však dříve, než byla předmětná Smlouva řádně zveřejněna v registru smluv, k čemuž 

došlo až 16. 3.2021. Došlo tak k tomu, že obě strany plnily své závazky na základě Smlouvy, která 

k datu plnění ještě v souladu s § 6 odst.1 zákona č. 340/2015 Sb., nenabyla účinnosti. Strany 

konstatují, že však přes toto administrativní pochybení nedošlo k překročení lhůty dle § 7 odst.1 

zákona č. 340/2015 Sb., což by mělo za následek neplatnost smlouvy od počátku. 

1.3.  Na straně objednatele tak vzniklo bezdůvodné obohacení v hodnotě odpovídající ceně poskytnutých 

služeb a dodávek a na straně zhotovitele vzniklo bezdůvodné obohacení ve výši obdržených 

finančních prostředků od okamžiku plnění do 16.3.2021, kdy došlo k uveřejnění smlouvy.  

II. 

Předmět dohody 

2.1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného obohacení dle 

odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že kupujícímu byly poskytnuty požadované dodávky a služby 

a zhotovitel má uhrazeno veškeré peněžité plnění za služby a dodávky, strany této dohody prohlašují, že jsou 

tímto započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vyrovnána, že si vzájemně ničeho nedluží 

a nebudou po sobě na základě smlouvy, či v souvislosti s ní, zpětně (tj. od uveřejnění této dohody v registru 

smluv) nic požadovat, a to ani případně vzniklou škodu, či ušlý zisk, mimo případné nároky objednatele 

vyplývající z poskytnuté záruky.  

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, pokud není podepsáno elektronicky.  

3.2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.  

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jejím zveřejněním 

obě Strany souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu této dohody oběma 

smluvními stranami.  



 

 

3.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3.6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své podpisy.  

 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu                                                   V Praze dne dle elektronického podpisu  

 

 

 

……………………………..                                                                                               ………………………………..  

Kupující                                                                                                                     Prodávající 


		2022-02-16T13:57:33+0100
	Ing. Miloslav Marčan


		2022-02-21T18:38:43+0100
	Ing. Jiří Línek




